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Tisztelt Képvisel ő Asszony !
Tisztelt Képvisel ő Úr!
A K/18394., K/18395 ., K/18396 ., K/18397 ., K/18398 ., K/18400 ., K/18401 ., K/18402 . ,
K/18403., K/18404., K/18406., K/18407 ., K/18409., K/18410., K/18411 ., K/18413 . ,
K/18414., K/18416 ., K/18417., K/18418 ., K/18420., K/18421 ., K118423 ., K/18424 . ,
K/18426., K/18427., K/18429., K/18430 ., K/18431 ., K118433., K/18434 ., K/18436 . ,
K/18438., K/18440 ., K/18442., K/18444., K/18446., K/18448., K/18450 ., K/18452 . ,
K/18454., K/18456 ., K/18458. és K/18460 . számú írásbeli kérdésre Varga Mihály
miniszter úr nevében és megbízásából, a következő választ adom :
Jelenleg a Nemzetgazdasági Minisztérium fenntartásában m űködő 44 szakképzés i
centrum 380 tagintézményben, összesen mintegy 739 feladatellátási helyen látja el a
szakképzési feladatokat .
A szakképzési centrum f ő feladataként szakgimnáziumi, szakközépiskolai és szakiskola i
nevelés-oktatást, Szakképzési Hídprogramok keretében folyó nevelés-oktatást ,
felnőttoktatást, és a többi gyermekkel, tanulóval együtt nevelhet ő , oktatható sajáto s
nevelési igényű gyermekek, tanulók iskolai nevelését-oktatását folytatja, valamin t
kollégiumi alapfeladatot, továbbá nevel ő és oktató munkához kapcsolódó, ne m
köznevelési tevékenységet is ellát .
A szakképző évfolyamon az egyes szakképzési centrumokban tagintézményenként ,
szakképesítésenként az évfolyamonkénti tanulói létszámadatok a 2017 . október 1-je i
staisztikai adatok alapján az 1 . számú melléklet tartalmazza .
Budapest, 2017 . november

Tisztelettel;
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1 . számú melléklet

1.A Bajai Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Ács ; Államháztartás i
mérlegképes könyvelő ; Államháztartási ügyintéz ő ; Ápoló; Asztalos ; Asztalosipar i
szerelő ; Autóelektronikai mű szerész; Autószerelő ; Autótechnikus ; Burkoló ; CAD-CAM
informatikus; CNC gépkezel ő ; Cukrász ; Egészségügyi asszisztens ; Eladó ; Épület- és
szerkezetlakatos ; Faipari technikus ; Famegmunkáló ; Festő , mázoló, tapétázó ; Fodrász ;
Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ; Grafikus; Gyakorló ápoló ; Gyakorló
fodrász; Gyógymasszőr; Hegesztő ; Informatikai rendszergazda ; Informatika i
rendszerüzemeltető ; Irodai titkár; Karosszérialakatos; Kereskedő; Kis- és
középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője II ;
Kozmetikus; Kőműves és hidegburkoló ; Közszolgálati ügyintéző ; Logisztikai és
szállítmányozási ügyintéző; Nő i szabó; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéző; Pincér;
Szakács; Számítógép-szerel ő , karbantartó ; Szociális gondozó és ápoló ; Textiltermék-
összeállító ; Ügyviteli titkár; Vállalkozási és bérügyintéző ; Vállalkozási mérlegképes
könyvelő ; Vendéglátásszervező-vendéglős; Villanyszerelő szakképesítések oktatása
folyik összesen 1752 tanuló részvételével .

2. A Békéscsabai Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács; Ápoló ;
Asztalos; Autóelektronikai m űszerész; Autószerel ő ; Autótechnikus ; Bádogos ; Burkoló ;
CAD-CAM informatikus ; CNC gépkezel ő ; Cukrász ; Dekoratőr; Divat- és stílustervező ;
Eladó ; Elektromos gép- és készülékszerelő; Elektronikai műszerész; Elektronika i
technikus; Építményzsaluzat és fémállvány szerel ő; Épület- és szerkezetlakatos ;
Épületgépész technikus ; Erősáramú elektrotechnikus ; Famegmunkáló; Festő , mázoló ,
tapétázó; Fitness-wellness instruktor ; Fluidumkitermelő technikus ; Fodrász; Fogadós ;
Fotográfus és fotótermék-keresked ő ; Földmérő , földügyi és térinformatikai technikus ;
Gáz- és h őtermelő berendezés-szerelő; Gépgyártástechnológiai technikus ; Gép i
forgácsoló ; Grafikus ; Gyakorló ápoló ; Gyakorló csecsemő- és gyermekápoló ; Gyakorló
mentőápoló; Gyógypedagógiai segítő munkatárs ; Gyógyszertári asszisztens ; Hegesztő ;
Hűtő- és légtechnikai rendszerszerel ő ; Informatikai rendszerüzemeltető ; Ipari gépész;
Irodai titkár ; Járm ű fényező; Járm ű ipari fémalkatrész-gyártó ; Járm ű ipari karbantartó
technikus; Karosszérialakatos ; Kárpitos ; Kereskedő ; Kiadványszerkesztő ;
Kiadványszerkesztő technikus; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezetője II ; Kisgyermekgondozó, -nevelő; Kozmetikus ;
Kőműves; Kőműves és hidegburkoló ; Központifű tés- és gázhálózat rendszerszerel ő ;
Közszolgálati ügyintéző; Létesítményi energetikus; Logisztikai és szállítmányozás i
ügyintéző ; Logisztikai ügyintéző ; Magasépítő technikus; Mechatronikus-karbantartó ; Nő i
szabó ; Nyomdaipari gépmester ; Nyomdaipari technikus ; Pedagógiai- és családsegít ő
munkatárs ; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ; Pincér; Sportedző; Szakács ;
Szállítmányozási ügyintéző ; Számítógép-szerel ő , karbantartó; Szárazépít ő ;
Szoftverfejlesztő; Turisztikai szervező, értékesítő ; Útépítő és -fenntartó technikus ;
Vállalkozási mérlegképes könyvel ő; Vasúti jármű villamos rendszereinek szerelője ;
Vendéglátásszervez ő-vendéglős; Vendéglátó eladó; Vendéglátó-üzletvezető ;
Villanyszerelő; Víz-, csatorna- és közm ű- rendszerszerelő szakképesítések oktatása
folyik összesen 2745 tanuló részvételével .

3. A Berettyóújfalui Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ápoló ;
Asztalos ; Asztalosipari szerelő ; Autószerelő ; CNC gépkezelő ; Cukrász ; Családellátó ;
Eladó ; Elektromechanikai m űszerész ; Épület- és szerkezetlakatos ; Festő, mázoló,
tapétázó; Fitness-wellness instruktor ; Gazdasági informatikus; Gépgyártástechnológia i
technikus; Gépi forgácsoló ; Gyakorló ápoló ; Gyakorló mentőápoló; Hegesztő ;
Informatikai rendszerüzemeltető; Ipari gépész ; Keresked ő; Kerti munkás ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezet ője I ; Kisgyermekgondozó, -nevelő ; Kőműves ; Kőműves és
hidegburkoló; Lakástextil-készítő ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéz ő ; Logisztika i
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ügyintéző ; Mezőgazdasági gazdaasszony, falusi vendéglátó ; Mezőgazdasági gépész ;
Mezőgazdasági gépésztechnikus ; Népi kézm űves; Pedagógiai- és családsegítő
munkatárs; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ; Pincér; Szakács; Számítógép-szerel ő ,
karbantartó ; Szárazépítő ; Szociális gondozó és ápoló ; Turisztikai szervező , értékesítő ;
Vállalkozási mérlegképes könyvel ő; Vám-, jövedéki- és termékdíj ügyintéző ;
Vendéglátásszervező-vendéglős; Vendéglátó eladó ; Villanyszerelő szakképesítések
oktatása folyik összesen 2749 tanuló részvételével .

4. A Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon a z
Államháztartási mérlegképes könyvel ő ; Államháztartási ügyintéző ; Eladó; Élelmiszer- ,
vegyiáru eladó ; Gazdasági informatikus ; Gyakorlatos színész ; Idegenvezető; Irodai
titkár; Kereskedő ; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és középvállalkozások
ügyvezetője II ; Látszerész és optikai árucikk-kereskedő ; Logisztikai és szállítmányozás i
ügyintéző ; Logisztikai ügyintéz ő ; Pénzügyi-számviteli ügyintéz ő ; Sportedző ; Színész II . ;
Szoftverfejlesztő ; Turisztikai szervez ő, értékesítő; Ügyviteli titkár ; Vállalkozási és
bérügyintéző; Vállalkozási mérlegképes könyvelő; Vám-, jövedéki- és termékdíj
ügyintéző szakképesítések oktatása folyik összesen 4699 tanuló részvételével .

5. A Budapesti Gépészeti Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon a z
Autóbuszvezető ; Autóelektronikaí m űszerész; Autószerelő ; Autótechnikus ; Avionikus ;
Bevontelektródás kézi ívhegeszt ő; CAD-CAM informatikus ; CNC gépkezel ő ;
Csőhálózatszerel ő ; Elektronikai technikus ; Építő- szállító- és munkagép-szerel ő ; Épület-
és szerkezetlakatos ; Épületgépész technikus ; Erősáramú elektrotechnikus; Gáz- és
hő termelő berendezés-szerelő ; Gazdasági informatikus ; Gépgyártástechnológia i
technikus ; Gépi forgácsoló ; Gépjármű mechatronikus ; Gépjárműépítő , szerelő; Hajós
szakmunkás ; Hajózási technikus ; Hegesztő; Hűtő- és légtechnikai rendszerszerel ő ;
Hűtő-, klíma- és h őszivattyú berendezés-szerelő ; Infokommunikációs hálózatépít ő és
üzemeltető ; Irodai titkár; IT mentor; Járműfényező ; Karosszérialakatos;
Kiadványszerkesztő technikus ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője I; Kis- és
középvállalkozások ügyvezetője II ; Könyvkötő és nyomtatványfeldolgozó; Központifű tés-
és gázhálózat rendszerszerel ő; Légi közlekedésüzemvitel-ellátó ; Logisztikai és
szállítmányozási ügyintéző ; Mechatronikai technikus; Motorkerékpár-szerelő; M ű szak i
informatikus ; Nonprofit menedzser ; Nyomdaipari gépmester ; Nyomdaipari technikus ;
Pénzügyi-számviteli ügyintéz ő; Repülőgép-szerelő; Szállítmányozási ügyintéz ő ;
Számítógép-szerel ő, karbantartó ; Szoftverfejlesztő ; Tehergépkocsi-vezető ; Ügyvitel i
titkár; Vállalkozási mérlegképes könyvelő ; Villanyszerelő ; Víz-, csatorna- és közm ű-
rendszerszerelő szakképesítések oktatása folyik összesen 3946 tanuló részvételével .

6. A Budapesti Komplex Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács;
Aranym űves; Asztalos ; Asztalosipari szerel ő ; Autóbuszvezető ; Bevontelektródás kéz i
ívhegesztő ; Bőrdíszműves; Bőrtárgy készítő ; Burkoló ; CAD-CAM informatikus ; Cukrász ;
Családellátó ; Dekoratő r ; Divat- és stílustervező ; Eladó ; Elektronikai m űszerész;
Élelmiszer-, vegyiáru eladó ; Épület- és szerkezetlakatos; Faipari technikus; Férfíszabó;
Festő, mázoló, tapétázó ; Fitness-wellness instruktor; Fodrász; Fogtechnikus;
Fogtechnikus gyakornok ; Fotográfus és fotótermék-kereskedő ; Gépgyártás-technológu s
technikus; Gépi forgácsoló ; Grafikus; Gyorséttermi ételeladó ; Informatika i
rendszergazda ; Informatikai rendszerüzemeltető ; Járm ű ipari fémalkatrész-gyártó ;
Kályhás; Kárpitos ; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és középvállalkozáso k
ügyvezetője II ; Konyhai kisegítő ; Kozmetikus; Kőfaragó, műköves és épületszobrász ;
Kő műves; Kőműves és hidegburkoló ; Magasépítő technikus; M ű bútorasztalos ;
M űemlékfenntartó technikus ; Népi kézm űves; N ő i szabó; Ötvös, fémműves ;
Parkgondozó ; Pénzügyi-számviteli ügyintéz ő ; Pincér; Rendészeti ő r ; Ruhaipari
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technikus; Sportedző; Szakács; Számítógépes adatrögzít ő; Számítógép-szerelő ,
karbantartó ; Szobafestő (st); Szoftverfejlesztő ; Tehergépkocsi-vezető ; Textilm űves ;
Textiltermék-összeállító ; Vendéglátó eladó ; Villanyszerel ő; Virágkötő (sh)
szakképesítések oktatása folyik összesen 4345 tanuló részvételével .

7. A Budapesti M űszaki Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon a z
Automatikai technikus ; CAD-CAM informatikus ; Drog- és toxikológiai technikus ;
Elektromos gép- és készülékszerel ő ; Elektronikai műszerész; Elektronikai technikus ;
Erősáramú elektrotechnikus ; Formacikk-gyártó ; Gépgyártástechnológiai technikus ; Gép i
forgácsoló ; Gyógyszeripari szaktechnikus; Hulladékgy űjtő és –szállító ;
Infokommunikációs hálózatépít ő és üzemeltető ; Informatikai rendszergazda ; Informatika i
rendszerüzemeltető ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője I ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezetője II ; Környezetvédelmi technikus ; Környezetvédelmi -
mérés szaktechnikus ; Közszolgálati ügyintéző ; Mű anyagfeldolgozó ; Műanyagfeldolgozó
technikus ; M űszaki informatikus ; M űszeres analitikus ; Rendészeti őr; Számítógép-
szerelő , karbantartó ; Szoftverfejlesztő ; Távközlési technikus ; Vegyész technikus;
Villanyszerelő szakképesítések oktatása folyik összesen 2720 tanuló részvételével .

8. A Budapesti Vendéglátóipari és Humán Szakképzési Centrumban szakképz ő
évfolyamokon az Ápoló ; Betegkísérő ; Cukrász ; Fitness-wellness instruktor ; Fogászat i
asszisztens ; Gyakorló ápoló ; Gyakorló csecsem ő- és gyermekápoló ; Gyakorló
gyógyszertári asszisztens ; Gyakorló mentőápoló ; Gyakorló szövettani asszisztens ;
Gyógy- és sportmassző r ; Gyógymassző r ; Gyógypedagógiai segít ő munkatárs ;
Gyógyszertári asszisztens; Idegenvezető ; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis -
és középvállalkozások ügyvezetője II ; Kisgyermekgondozó, -nevelő ; Konyhai kisegítő ;
Környezetvédelmi technikus ; Mentőápoló ; Pincér; Szakács; Szociális asszisztens ;
Szociális gondozó és ápoló ; Turisztikai szervező , értékesítő ; Vendéglátásszervez ő -
vendégl ős ; Vendéglátó eladó ; Vendéglátó-üzletvezető szakképesítések oktatása folyi k
összesen 4089 tanuló részvételével .

9. A Ceglédi Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ápoló ; Asztalos ;
Asztalosipari szerel ő ; Autóbuszvezető ; Autóelektronikai m ű szerész; Bevontelektródás
kézi ívhegesztő; Burkoló; CNC gépkezelő ; Cukrász; Eladó; Elektronikai gyártósori
m űszerész; Építményzsaluzat és fémállvány szerelő ; Épület- és szerkezetlakatos ;
Famegmunkáló ; Festő, mázoló, tapétázó; Fitness-wellness instruktor ; Gazdasági
informatikus ; Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló; Grafikus ; Gyakorló
ápoló ; Gyermek- és ifjúsági felügyelő ; Hegesztő ; Informatikai rendszerüzemeltető ; Ipar i
gépész; Irodai titkár ; Járm ű ipari fémalkatrész-gyártó ; Karosszérialakatos ; Kereskedő ;
Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kozmetikus; Kőm űves; Kőműves és
hidegburkoló; Lakástextil-készít ő ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéz ő ; Logisztika i
ügyintéző ; Mechatronikai technikus ; Mechatronikus-karbantartó; N ő i szabó ; Pedagógiai -
és családsegítő munkatárs ; Pénzügyi-számviteli ügyintéző; Pincér; Raktáros ;
Rendészeti ő r ; Szakács ; Számítógépes adatrögzítő ; Számítógép-szerel ő , karbantartó ;
Szerszámkészítő ; Szociális gondozó és ápoló ; Szoftverfejlesztő ; Tehergépkocsi-vezető ;
Ügyviteli titkár; Vállalkozási és bérügyintéző; Vállalkozási mérlegképes könyvelő ;
Vendéglátásszervező-vendéglős; Villanyszerelő szakképesítések oktatása folyi k
összesen 2089 tanuló részvételével .

10. A Debreceni Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács ;
Államháztartási ügyintéz ő ; Asztalos ; Autóbuszvezető ; Autóelektronikai műszerész ;
Automatikai technikus ; Autószerelő ; Autótechnikus ; Bőrdíszm űves; Bőrtárgy készít ő ;
Burkoló ; CAD-CAM informatikus ; CNC gépkezelő; Cukrász; Csőhálózatszerelő ;
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Dekoratő r ; Dietetikus szakács ; Drog- és toxikológiai technikus ; Eladó; Elektronika i
technikus ; Élelmiszer-, vegyiáru és gyógynövény eladó ; Építményzsaluzat és fémállvány
szerelő ; Épület- és szerkezetlakatos ; Épületgépész technikus; Faipari technikus ; Festő ,
mázoló, tapétázó ; Fitness-wellness instruktor; Fodrász; Gépgyártástechnológia i
technikus ; Gépi forgácsoló; Gyógypedagógiai segítő munkatárs ; Gyógyszeripari
szaktechnikus ; Hegesztő ; Húsipari termékgyártó ; Hű tő- és légtechnikai rendszerszerel ő ;
H ű tő-, klíma- és hőszivattyú berendezés-szerel ő; Idegenvezető ; Informatika i
rendszergazda ; Informatikai rendszerüzemeltet ő; Ipari gépész ; Karosszérialakatos ;
Kárpitos ; Kereskedelmi képvisel ő ; Kereskedő ; Kézi és gépi hímz ő ; Kiadványszerkesztő
technikus ; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és középvállalkozáso k
ügyvezetője II ; Kisgyermekgondozó, -nevelő ; Kozmetikus ; Kőfaragó, mű köves és
épületszobrász; Kőműves; Kőműves és hidegburkoló ; Könyvkötő és
nyomtatványfeldolgozó ; Központifűtés- és gázhálózat rendszerszerel ő ; Lakástextil -
készítő ; Létesítményi energetikus ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző ; Logisztika i
ügyintéző; Magasépítő technikus ; Mechatronikaí technikus ; Mélyépítő technikus ;
M űemlékfenntartó technikus ; Mű szaki informatikus; Népi kézm űves ; N ő i szabó ;
Nyomdaipari technikus; Pedagógiai- és családsegít ő munkatárs ; Pék; Pénzügyi -
számviteli ügyintéz ő; Pincér; Postai üzleti ügyintéző; Szakács ; Szállítmányozás i
ügyintéző ; Számítógép-szerelő , karbantartó ; Szoftverfejlesztő ; Tehergépkocsi-vezető ;
Turisztikai szervez ő , értékesítő ; Üzleti szolgáltatási munkatárs ; Vállalkozás i
mérlegképes könyvelő ; Vám-, jövedéki- és termékdíj ügyintéző ; Vegyész technikus ;
Vendéglátásszervező-vendéglős ; Vendéglátó eladó; Villanyszerelő szakképesítések
oktatása folyik összesen 5252 tanuló részvételével .

11.A Dunaújvárosi Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Ács ; Ápoló;
Asztalos ; Autóbuszvezető ; Automatikai technikus ; Autószerelő; Burkoló ; CAD-CAM
informatikus ; Cukrász; Eladó; Elektronikai technikus; Élelmiszer-, vegyiáru eladó ;
Épület- és szerkezetlakatos ; Épületgépész technikus ; Erősáramú elektrotechnikus ;
Famegmunkáló ; Festő , mázoló, tapétázó; Fodrász; Gépgyártástechnológiai technikus ;
Gépi forgácsoló; Gyakorló ápoló; Gyakorló kozmetikus ; Gyakorló mentőápoló ;
Gyógypedagógiai segít ő munkatárs; Hegesztő ; Informatikai rendszerüzemeltető; Ipar i
gépész; Irodai titkár ; Karosszérialakatos ; Kereskedő; Kis- és középvállalkozáso k
ügyvezetője I; Kisgyermekgondozó, -nevel ő ; Kozmetikus; Kőm űves és hidegburkoló ;
Központifűtés- és gázhálózat rendszerszerel ő; Logisztikai és szállítmányozás i
ügyintéző ; Logisztikai ügyintéző ; Magasépítő technikus ; Mechatronikai technikus ; Nép i
kézm űves; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ; Pincér; Sportedző ; Szakács; Szobafestő
(st); Szociális gondozó és ápoló ; Tehergépkocsi-vezető ; Ügyviteli titkár; Vállalkozási é s
bérügyintéző; Vegyipari technikus ; Vendéglátásszervező-vendéglős; Villanyszerelő
szakképesítések oktatása folyik összesen 2481 tanuló részvételével .

12. Az Egri Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Abroncsgyártó ;
Ápoló ; Asztalos; Asztalosipari szerelő ; Autóbuszvezető ; Autóelektronikai m ű szerész;
Autószerelő ; Autótechnikus ; Bányaipari technikus ; Bányam űvelő; Burkoló; CNC
gépkezelő ; Cukrász; Egészségügyi asszisztens ; Eladó; Elektromos gép- é s
készülékszerelő ; Épület- és szerkezetlakatos; Erdészeti és vadgazdálkodási technikus ;
Erősáramú elektrotechnikus; Festő, mázoló, tapétázó ; Fodrász; Fogadós ; Gép i
forgácsoló ; Gyakorló ápoló ; Gyakorló csecsemő- és gyermekápoló ; Gyakorló
mentőápoló; Gyártósori gépbeállító ; Gyógypedagógiai segít ő munkatárs; Hegesztő ;
Informatikai rendszerüzemeltető ; Ipari gépész; Irodai titkár ; Karosszérialakatos ;
Kereskedő; Kerti munkás; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője I ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezet ője II ; Kisgyermekgondozó, -nevel ő; Konyhai kisegít ő ;
Kozmetikus; Kőm űves; Kőm űves és hidegburkoló ; Központifűtés- és gázhálózat
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rendszerszerelő ; Közszolgálati ügyintéző ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző ;
Logisztikai ügyintéző; Mechatronikai technikus ; Mézeskalács-készít ő ; M űszak i
informatikus ; Nő i szabó ; Pedagógiai- és családsegítő munkatárs ; Pék; Pénzügyi -
számviteli ügyintéz ő ; Pincér; Rendészeti ő r ; Szakács ; Számítógép-szerelő , karbantartó ;
Szerszámkészítő ; Szociális asszisztens; Szociális gondozó és ápoló ; Sző lész-borász ;
Tehergépkocsi-vezető ; Vájár; Vállalkozási mérlegképes könyvelő ;
Vendéglátásszervező-vendéglős; Vendéglátó eladó ; Villanyszerelő; Virágkötő és
virágkereskedő szakképesítések oktatása folyik összesen 3197 tanuló részvételével .

13. Az Érdi Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Asztalos ;
Autóelektronikai m űszerész; Autószerelő ; Autótechnikus ; Cukrász; Eladó; Élelmiszer- ,
vegyiáru eladó ; Építményzsaluzat és fémállvány szerel ő; Festő, mázoló, tapétázó ;
Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ; Gépjárműépítő , szerelő ; Hegesztő ;
Húsipari termékgyártó ; Irodai titkár; Karosszérialakatos; Kereskedő; Kis- és
középvállalkozások ügyvezet ője I ; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője II ; Kőm űves
Kőm űves és hidegburkoló ; Központifű tés- és gázhálózat rendszerszerel ő ; Logisztikai és
szállítmányozási ügyintéz ő; Logisztikai ügyintéz ő; Lovastúra-vezető; M űszaki
informatikus ; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ; Pincér; Raktáros; Rendészeti ő r ; Szakács ;
Szállítmányozási ügyintéző ; Szerszámkészítő ; Tehergépkocsi-vezető; Ügyviteli titkár;
Vegyész technikus ; Villanyszerel ő szakképesítések oktatása folyik összesen 201 0
tanuló részvételével .

14. A Győ ri Műszaki Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Ács ;
Alternatív gépjárm ű hajtási technikus ; Asztalos ; Asztalosipari szerelő ; Autóelektronika i
mű szerész; Autógyártó ; Automatikai technikus; Autószerelő ; Autótechnikus ; Bádogos ;
Burkoló ; CAD-CAM informatikus; CNC gépkezelő ; Családellátó; Eladó ; Elektronika i
technikus ; Élelmiszer-, vegyiáru eladó ; Épület- és szerkezetlakatos ; Erősáramú
elektrotechnikus; Famegmunkáló ; Festő , mázoló, tapétázó ; Fodrász; Fogyóelektródás
véd őgázas ívhegesztő (sh) ; Gazdasági informatikus ; Gépgyártástechnológiai technikus ;
Gépi forgácsoló; Hegesztő; Informatikai rendszerüzemeltető; Ipari gépész;
Jármű fényező ; Járm ű ipari fémalkatrész-gyártó ; Járm ű ipari karbantartó technikus ;
Karosszérialakatos ; Kárpitos ; Keresked ő ; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis-
és középvállalkozások ügyvezet ője II ; Konyhai kisegítő ; Kozmetikus; Kőműves ;
Kőműves és hidegburkoló ; Közlekedésautomatikai m űszerész; Központifűtés- és
gázhálózat rendszerszerel ő ; Közszolgálati ügyintéző; Lakástextil-készítő; Lég i
közlekedésüzemvitel-ellátó ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző; Magasépítő
technikus; Mechatronikai technikus ; Mélyépítő technikus; Motorkerékpár-szerelő ;
M űemlékfenntartó technikus ; M űszaki informatikus ; Népi kézm űves; Rendészeti őr;
Sportedző ; Szállítmányozási ügyintéző ; Számítógépes adatrögzítő ; Szerszámkészítő ;
Szobafestő (st); Szoftverfejlesztő ; Tető fedő ; Tisztítás-technológiai szakmunkás (sh) ;
Vasútforgalmi szolgálattevő ; Villanyszerel ő ; Virágkötő (sh) szakképesítések oktatása
folyik összesen 2974 tanuló részvételével .

15. A Győri Szolgáltatási Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az
Államháztartási mérlegképes könyvel ő ; Ápoló; Cukrász; Eladó ; Elektronikai műszerész ;
Fodrász; Fogászati asszisztens ; Gépi forgácsoló ; Gyakorló ápoló ; Gyakorló mentőápoló ;
Informatikai rendszergazda ; Ipari gépész ; Irodai titkár ; Keresked ő ; Kiadványszerkesztő ;
Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője II ;
Kisgyermekgondozó, -nevel ő ; Klinikai laboratóriumi szakasszisztens ; Kozmetikus;
Közszolgálati ügyintéző ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző ; Logisztika i
ügyintéző; Mentőápoló; Nő i szabó ; Pénzügyi szakügyintéző ; Pénzügyi-számvitel i
ügyintéző; Pincér; Sportedző ; Szakács ; Szociális gondozó és ápoló; Ügyviteli titkár;
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Vállalkozási és bérügyintéző ; Vállalkozási mérlegképes könyvel ő ; Vendéglátásszervez ő-
vendéglős; Vendéglátó eladó ; Vendéglátó-üzletvezető ; Villanyszerelő szakképesítések
oktatása folyik összesen 2417 tanuló részvételével .

16.A Gyulai Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ápoló; Asztalos ;
Asztalosipari szerelő ; CAD-CAM informatikus ; Cukrász ; Eladó ; Faipari technikus ; Falus i
vendéglátó ; Festő , mázoló, tapétázó ; Fodrász; Fogadós; Gépgyártástechnológia i
technikus ; Gépi forgácsoló; Gyakorló ápoló; Házi időszakos gyermekgondozó ;
Hegesztő ; Húsipari termékgyártó ; Informatikai rendszergazda ; Informatika i
rendszerüzemeltető ; Ipari gépész; Irodai asszisztens ; Irodai titkár ; Kereskedő ; Kerti
munkás ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője I ; Kis- és középvállalkozáso k
ügyvezetője II ; Kisgyermekgondozó, -nevel ő ; Konyhai kisegítő ; Kőm űves ; Kőm űves és
hidegburkoló ; Központifűtés- és gázhálózat rendszerszerel ő; Mentőápoló ;
Mezőgazdasági gazdaasszony, falusi vendéglátó ; Mezőgazdasági gépésztechnikus ;
Mezőgazdasági munkás ; Mezőgazdasági technikus ; Nő i szabó ; Pedagógiai- és
családsegítő munkatárs; Pincér; Postai üzleti ügyintéző ; Sütő ipari és gyorspékség i
munkás ; Szakács; Számítógépes adatrögzít ő; Számítógép-szerel ő , karbantartó ;
Szobafestő (st); Szociális gondozó és ápoló; Ügyviteli titkár; Vendéglátásszervező -
vendéglős; Villanyszerel ő ; Virágkötő (sh) szakképesítések oktatása folyik összese n
1866 tanuló részvételével .

17.A Hódmezővásárhelyi Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Ács ;
Ápoló ; Asztalos; Asztalosipari szerelő ; Autószerelő ; Bevontelektródás kézi ívhegeszt ő ;
CAD-CAM informatikus ; CNC gépkezel ő ; Cukrász; Eladó ; Élelmiszer-, vegyiáru eladó ;
Épület- és szerkezetlakatos; Erősáramú elektrotechnikus ; Faipari technikus ;
Fehérnem ű-készítő és kötöttáru összeállító ; Festő , mázoló, tapétázó; Fodrász ;
Fogadós ; Fogtechnikus ; Fogtechnikus gyakornok ; Gépgyártástechnológiai technikus ;
Gépi forgácsoló ; Gyakorló ápoló ; Hegesztő ; Informatikai rendszergazda; Informatika i
rendszerüzemeltető ; Karosszérialakatos ; Kerámia, porcelán készítő ; Kereskedő ;
Kőmű ves; Kőm űves és hidegburkoló ; Központifű tés- és gázhálózat rendszerszerel ő ;
Lakástextil-készítő ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző ; Logisztikai ügyintéző ; Nő i
szabó ; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ; Pincér; Szakács; Szociális asszisztens ; Szociáli s
gondozó és ápoló; Tetőfedő ; Vállalkozási mérlegképes könyvel ő ; Vendéglátásszervező-
vendéglős ; Vendéglátó eladó ; Villanyszerelő szakképesítések oktatása folyik összesen
2322 tanuló részvételével .

18.A Kaposvári Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács ; Ápoló ;
Asztalos ; Asztalosipari szerel ő ; Autóelektronikai m űszerész; Autószerelő ; Bádogos ;
Bevontelektródás kézi ívhegeszt ő ; Burkoló; CNC gépkezel ő ; Cukrász ; Csecsemő és
gyermekápoló ; Eladó ; Elektronikai m űszerész; Elektronikai technikus ; Építményzsaluza t
és fémállvány szerel ő; Épület- és szerkezetlakatos ; Erdészeti és vadgazdálkodás i
technikus ; Erdésztechnikus; Faipari technikus ; Famegmunkáló ; Festő , mázoló, tapétázó ;
Gazdasági informatikus ; Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ; Gyakorló
ápoló ; Gyakorló csecsem ő- és gyermekápoló ; Gyakorló mentőápoló; Gyermek- és
ifjúsági felügyelő ; Gyógypedagógiai segítő munkatárs; Hegesztő ; Hű tő- és légtechnika i
rendszerszerelő ; Informatikai rendszerüzemeltető ; pari gépész; Irodai titkár ;
Járm ű fényező ; Karosszérialakatos ; Kereskedő ; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője
II ; Konyhai kisegítő ; Kozmetikus; Kőműves ; Kőműves és hidegburkoló; Központifű tés-
és gázhálózat rendszerszerel ő; Logisztikai ügyintéz ő; Magasépítő technikus ;
Mentőápoló; Mezőgazdasági gépész; Műszaki informatikus ; Nő i szabó; Pénzügyi -
számviteli ügyintéz ő ; Pincér; Radiográfiai asszisztens ; Sportedző ; Szakács;
Szerszámkészítő ; Szobafestő (st) ; Szociális gondozó és ápoló ; Tehergépkocsi-vezet ő ;
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Textiltermék-összeállító ; Ügyviteli titkár; Vállalkozási és bérügyintéző; Vállalkozási
mérlegképes könyvelő ; Vendéglátásszervező-vendéglős ; Villanyszerel ő
szakképesítések oktatása folyik összesen 3239 tanuló részvételével .

19. A Karcagi Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács ;
Államháztartási mérlegképes könyvel ő ; Asztalos ; Asztalosipari szerel ő ; Autószerelő ;
Autótechnikus ; Bevontelektródás kézi ívhegeszt ő; CNC gépkezelő; Cukrász; Eladó ;
Elektronikai technikus ; Élelmiszer-, vegyiáru és gyógynövény eladó ; Építményzsaluzat
és fémállvány szerelő ; Épület- és szerkezetlakatos ; Faipari gépkezelő ; Festő , mázoló ,
tapétázó; Fodrász; Gépi forgácsoló ; Gyakorló ápoló; Hegesztő ; Húsipari termékgyártó ;
Informatikai rendszergazda ; Ipari gépész ; Irodai titkár ; Járm ű fényező ; Kereskedő ; Kis-
és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője II ;
Konyhai kisegítő ; Kőm űves; Kőműves és hidegburkoló ; Központifű tés- és gázhálózat
rendszerszerelő ; Lakástextil-készítő ; Nő i szabó ; Pénzügyi-számviteli ügyintéző , Pincér;
Szakács ; Szociális asszisztens ; Szociális gondozó és ápoló ; Ügyviteli titkár ; Vállalkozás i
és bérügyíntéző ; Vendéglátásszervez ő-vendéglős; Villanyszerelő szakképesítések
oktatása folyik összesen 1693 tanuló részvételével .

20.A Kecskeméti Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács; Ápoló ;
Asztalos ; Autóbuszvezető; Autóelektronikai műszerész; Automatikai berendezés
karbantartó ; Autószerelő ; Autótechnikus ; Bevontelektródás kézi ívhegesztő ; Burkoló ;
Cukrász; Díszítő festő ; Eladó; Elektronikai technikus ; Építményzsaluzat és fémállván y
szerelő; Épület- és szerkezetlakatos ; Faipari technikus ; Festő, mázoló, tapétázó ;
Finommechanikai m űszerész; Fitness-wellness instruktor ; Fizioterápiás asszisztens ;
Fodrász; Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ; Gépjármű mechatronikus ;
Grafikus; Gyakorló ápoló ; Gyakorló mentőápoló ; Gyógymassző r ; Gyógyszertári
asszisztens ; Hegesztő ; Informatikai rendszergazda; Ipari gépész ; Irodai titkár ;
Járm ű fényező ; Jármű karosszéria előkészítő , felületbevonó ; Karosszérialakatos ;
Kárpitos; Kerámiaműves; Kereskedő; Kerti munkás; Kézi könyvkötő ;
Kiadványszerkesztő technikus; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezet ője II ; Kisgyermekgondozó, -nevel ő; Kozmetikus ;
Kőműves; Kőműves és hidegburkoló; Könyvkötő és nyomtatványfeldolgozó ;
Központifűtés- és gázhálózat rendszerszerel ő ; Közszolgálati ügyintéző ; Lakástextil -
készítő ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző ; Logisztikai ügyintéző ; Magasépítő
technikus; Mechatronikai technikus ; Mechatronikus-karbantartó ; Mentőápoló;
Mezőgazdasági gépész; Mezőgazdasági munkás ; Motorkerékpár-szerel ő; M űszak i
informatikus ; Nő i szabó ; Nyomdaipari gépmester ; Nyomdaipari technikus ; Pénzügyi -
számviteli ügyintéz ő ; Pincér; Rendészeti ő r ; Szakács; Szárazépítő ; Szerszámkészítő ;
Szobafestő (st) ; Szociális gondozó és ápoló ; Szoftverfejlesztő ; Tehergépkocsi-vezető ;
Turisztikai szervező , értékesítő ; Ügyviteli titkár ; Vállalkozási és bérügyintéző ;
Vállalkozási mérlegképes könyvelő ; Vendéglátásszervező-vendéglős; Vendéglátó eladó ;
Villanyszerelő; Víz-, csatorna- és közm ű - rendszerszerelő szakképesítések oktatása
folyik összesen 3088 tanuló részvételével .

21.A Kiskunhalasi Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Ács ; Ápoló ;
Asztalos ; Asztalosipari szerelő; Autóbuszvezető; Autóelektronikai m űszerész ;
Autószerelő ; Bevontelektródás kézi ívhegeszt ő ; Burkoló; CAD-CAM informatikus ;
Cipő felsőrész-készítő ; CNC gépkezel ő ; Cukrász; Egészségügyi asszisztens ; Eladó;
Élelmiszer-, vegyiáru eladó ; Epítményzsaluzat és fémállvány szerel ő ; Épület- és
szerkezetlakatos ; Faipari gépkezel ő ; Festő, mázoló, tapétázó ; Fitness-wellnes s
instruktor; Fodrász; Fogyóelektródás véd őgázas ívhegesztő (sh) ;
Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ; Gyakorló ápoló ; Hegesztő ; H ű tő- és
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légtechnikai rendszerszerelő ; Ipari gépész ; Irodai titkár ; Karosszérialakatos ; Kereskedő ;
Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője II ;
Kisgyermekgondozó, -nevel ő; Kozmetikus; Kőműves; Kő m űves és hidegburkoló ;
Központifűtés- és gázhálózat rendszerszerelő ; Közszolgálati ügyintéző ; Lakástextil -
készítő ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző ; Logisztikai ügyintéző ; Nő i szabó;
Pedagógiai- és családsegítő munkatárs ; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ; Pincér;
Szakács; Szerszámkészítő; Szobafestő (st) ; Szociális gondozó és ápoló ;
Tehergépkocsi-vezet ő ; Textiltermék-összeállító ; Vállalkozási és bérügyintéző ;
Vállalkozási mérlegképes könyvel ő ; Vendéglátásszervez ő-vendéglős ; Vendéglátó eladó ;
Villanyszerelő szakképesítések oktatása folyik összesen 2209 tanuló részvételével .

22.A Kisvárdai Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Ács ; Asztalos ;
Autószerel ő ; Cipőkészítő ; Cukrász ; Eladó ; Elektromos gép- és készülékszerelő ; Épület-
és szerkezetlakatos ; Festő , mázoló, tapétázó ; Gazdasági informatikus ; Gyakorló ápoló ;
Hegesztő ; Informatikai rendszerüzemeltető ; Ipari gépész; Irodai titkár ; Jegyvizsgáló ;
Kisgyermekgondozó, -nevelő; Kőműves; Kőm űves és hidegburkoló ,
Közlekedésautomatikai m űszerész; Lakástextil-készít ő ; Logisztikai és szállítmányozás i
ügyintéző ; Mechatronikai technikus ; N ő i szabó ; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ;
Pincér; Szakács ; Szociális gondozó és ápoló; Tehergépkocsi-vezető ; Ügyviteli titkár ;
Vállalkozási mérlegképes könyvel ő; Vám-, jövedéki- és termékdíj ügyintéző ;
Vasútforgalmi szolgálattevő ; Vendéglátásszervező-vendéglős; Villanyszerelő
szakképesítések oktatása folyik összesen 2088 tanuló részvételével .

23.A Mátészalkai Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács ; Ápoló ;
Asztalos; Asztalosipari szerelő; Automatikai technikus ; Autószerelő ; Autótechnikus ;
Bádogos; Eladó ; Elektronikai technikus ; .Épület- és szerkezetlakatos ; Faipari gépkezelő ;
Festő , mázoló, tapétázó; Fodrász ; Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ;
Gyakorló ápoló ; Gyakorló fodrász ; Gyakorló kozmetikus ; Hegesztő ; H űtő- és
légtechnikai rendszerszerelő ; Informatikai rendszergazda ; Informatika i
rendszerüzemeltető; Ipari gépész; Irodai titkár ; Karosszérialakatos ; Kárpitos; Kis- és
középvállalkozások ügyvezet ője I; Konyhai kisegít ő ; Kozmetikus; Kőm űves ; ;Kőműves
és hidegburkoló ; Közszolgálati ügyintéző ; Lakástextil-készít ő ; Nő i szabó; Optika i
üvegcsiszoló ; Pedagógiai- és családsegítő munkatárs; Pénzügyi-számviteli ügyintéz ő ;
Pincér; Rendészeti őr; Sportedző ; Szakács ; Számítógép-szerelő , karbantartó ; Szociáli s
gondozó és ápoló ; Szociális szakgondozó; Szoftverfejlesztő ; Tehergépkocsi-vezet ő ;
Textiltermék-összeállító ; Villanyszerelő szakképesítések oktatása folyik összesen 212 9
tanuló részvételével .

24. A Miskolci Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács ; Ápoló;
Asztalos ; Autóbuszvezet ő; Autóelektronikai m űszerész; Automatikai technikus ;
Autószerelő ; Autótechnikus ; Bevontelektródás kézi ívhegesztő ; Bőrtárgykészítő ; CAD-
CAM informatikus ; Cipőkészítő ; CNC gépkezel ő ; Cukrász ; Csecsemő és gyermekápoló ;
Dekoratő r ; Demencia gondozó ; Dietetikus szakács ; Eladó; Elektronikai műszerész;
Elektronikai technikus; Építményzsaluzat és fémállvány szerelő; Épületgépész
technikus ; Erősáramú elektrotechnikus ; Faipari technikus ; Famegmunkáló ; Festő ,
mázoló, tapétázó ; Fizioterápiás asszisztens ; Fodrász ; Fogadós ; Fogászati asszisztens ;
Fogtechnikus ; Fogtechnikus gyakornok ; Fotográfus és fotótermék-keresked ő ; Földmérő ,
földügyi és térinformatikai technikus; Gazdasági informatikus; Gépgyártástechnológia i
technikus ; Gépi forgácsoló ; Grafikus ; Gyakorló ápoló; Gyakorló csecsemő- és
gyermekápoló ; Gyakorló klinikai laboratóriumi asszisztens ; Gyakorló mentőápoló ;
Gyakorló szövettani asszisztens ; Gyártósori gépbeállító ; Gyógymasszőr; Gyógyszertári
asszisztens ; Házi id őszakos gyermekgondozó ; Hegesztő ; Idegenvezető ; Informatika i
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rendszergazda ; Informatikai rendszerüzemeltet ő; Irodai titkár; Jármű fényező ;
Karosszérialakatos ; Kárpitos ; Kerámiaműves; Kerékpárszerelő ; Keresked ő ; Kézi
könyvkő tő ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője I ; Kis- és középvállalkozások
ügyvezetője II ; Kisgyermekgondozó, -nevelő ; Klinikai fogászati higiénikus ; Klinika i
laboratóriumi szakasszisztens ; Kosárfonó; Kozmetikus; Kőm űves; Kőműves és
hidegburkoló; Környezetvédelmi technikus ; Központifűtés- és gázhálózat
rendszerszerelő ; Közszolgálati ügyintéz ő ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéz ő ;
Logisztikai ügyintéz ő; Magasépítő technikus ; Mechatronikai technikus ; Mentő ápoló;
Munkába állást lehetővé tevő egyszer ű betanulást igényl ő munkafolyamatok elsajátítás a
Műszaki informatikus ; Népi kézm űves ; Nő i szabó; Ötvös, fémm űves; Parkgondozó ; Pék ;
Pénzügyi-számviteli ügyintéz ő ; Pincér; Postai üzleti ügyintéző ; Radiográfiai asszisztens ;
Rendészeti ő r ; Sportedző ; Szakács; Számítógépes adatrögzítő ; Számítógép-szerelő ,
karbantartó ; Szociális gondozó és ápoló ; Szoftverfejlesztő ; Tehergépkocsi-vezető ;
Textiltermék-összeállító ; Turisztikai szervező, értékesítő; Útépítő és -fenntart ó
technikus ; Vállalkozási és bérügyintéző ; Vállalkozási mérlegképes könyvel ő ; Vám-,
jövedéki- és termékdíj ügyintéző ; Vasútépítő és -fenntartó technikus ; Vasútforgalm i
szolgálattevő; Vasúti jármű villamos rendszereinek szerelője; Vasúti villamos jármű
szerelője ; Vegyész technikus ; Vegyipari technikus ; Vendéglátásszervező-vendéglős ;
Vendéglátó eladó ; Villanyszerelő szakképesítések oktatása folyik összesen 5030 tanul ó
részvételével .

25. A Nagykanizsai Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ápoló ;
Asztalos; Autóbuszvezető ; Automatikai technikus ; Autószerelő ; Autótechnikus ; CAD-
CAM informatikus ; CNC gépkezelő ; Cukrász; Eladó ; Elektronikai technikus ; Épület- és
szerkezetlakatos ; Épületgépész technikus; Faipari gépkezelő; Festő; Festő , mázoló ,
tapétázó ; Fizioterápiás asszisztens ; Fluidumkitermel ő technikus; Fodrász ;
Gépgyártástechnológiai technikus; Gépi forgácsoló ; Gyakorló ápoló; Gyakorló klinika i
laboratóriumi asszisztens ; Gyógy- és sportmassző r ; Gyógymasszőr; Gyógyszertári
asszisztens ; Hegeszt ő ; H ű tő- és légtechnikai rendszerszerel ő ; Informatika i
rendszerüzemeltető; Ipari gépész; Irodai titkár ; Jármű fényező ; Karosszérialakatos ;
Kárpitos ; Keresked ő; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezetője II ; Kozmetikus; Kőm űves és hidegburkoló;
Központif űtés- és gázhálózat rendszerszerel ő ; Lakástextil-készítő ; Logisztikai és
szállítmányozási ügyintéz ő; Logisztikai ügyintéző ; N ő i szabó; Pedagógiai- é s
családsegítő munkatárs ; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéző; Pincér; Sportedző ;
Szakács; Számítógép-szerelő , karbantartó ; Szociális gondozó és ápoló ; Tehergépkocsi -
vezető; Vegyész technikus ; Vendéglátásszervez ő-vendéglős; Vendéglátó eladó;
Villanyszerelő szakképesítések oktatása folyik összesen 1602 tanuló részvételével .

26.A Nyíregyházi Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Ács; Ápoló;
Asztalos; Autóbuszvezető ; Autóelektronikai műszerész; Autószerelő ; Autótechnikus ;
Bevontelektródás kézi ívhegeszt ő; Bolti eladó; Burkoló ; CNC gépkezel ő ; Cukrász;
Dietetikus szakács ; Dívat- és stílustervez ő ; Eladó; Elektromos gép- és készülékszerel ő ;
Elektronikai technikus ; Élelmiszer-, vegyiáru eladó ; Épület- és szerkezetlakatos ;
Épületgépész technikus ; Faipari technikus; Festő , mázoló, tapétázó; Finommechanika i
m űszerész; Fodrász ; Gáz- és hő termelő berendezés-szerelő ; Gépgyártástechnológía i
technikus; Gépi forgácsoló; Gyakorló ápoló ; Gyakorló csecsem ő- és gyermekápoló ;
Gyakorló mentőápoló ; Gyógyszerkészítmény-gyártó ; Hegesztő ; Informatikai
rendszergazda ; Informatikai rendszerüzemeltet ő; Ipari gépész; Irodai titkár ;
Járm ű fényező ; Karosszérialakatos ; Kárpitos; Kereskedő ; Kertész ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője II ;
Kisgyermekgondozó, -nevel ő ; Kozmetikus; Kőm űves ; Kőműves és hidegburkoló ;
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Környezetvédelmi technikus; Központifű tés- és gázhálózat rendszerszerel ő ; Logisztika i
és szállítmányozási ügyintéz ő ; Logisztikai ügyintéző ; Magasépítő technikus ; Mélyépítő
technikus ; N ő i szabó; Pénzügyi-számviteli ügyintéző; Pincér; Sportedző; Szakács ;
Számítógép-szerelő , karbantartó; Szárazépítő; Szerszámkészítő ; Szobafestő (st) ;
Szociális asszisztens ; Szociális gondozó és ápoló ; Szoftverfejlesztő ; Tehergépkocsi -
vezető; Turisztikai szervező , értékesítő ; Ügyviteli titkár; Vállalkozási mérlegképes
könyvelő; Vegyész technikus; Vegyipari technikus; Vendéglátásszervező-vendéglős ;
Vendéglátó eladó; Vendéglátó-üzletvezet ő ; Villanyszerelő; Víz-, csatorna- és közm ű-
rendszerszerelőszakképesítések oktatása folyik összesen 3999 tanuló részvételével .

27. Az Ózdi Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Asztalos ;
Autószerel ő ; Autótechnikus ; Bevontelektródás kézi ívhegesztő; CNC gépkezelő ;
Cukrász; Családellátó ; Eladó ; Elektronikai mű szerész; Elektronikai technikus ;
Élelmiszer-, vegyiáru eladó ; Építményzsaluzat és fémállvány szerel ő ; Épületgépész
technikus ; Erősáramú elektrotechnikus ; Festő , mázoló, tapétázó ; Fodrász; Fogadós ;
Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ; Grafikus ; Gyakorló ápoló ; Hegesztő ;
Irodai titkár; Karosszérialakatos ; Kereskedő ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője I ;
Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője II ; Kisgyermekgondozó, -nevelő; Kőm űves;
Kőm űves és hidegburkoló ; Központifű tés- és gázhálózat rendszerszerel ő ; Lakástextil -
készítő; Műszaki informatikus; Pincér ; Rendészeti őr; Szakács; Számítógépes
adatrögzítő; Szobafestő (st); Szociális asszisztens ; Szociális gondozó és ápoló ;
Vendéglátásszervező-vendéglős; Vendéglátó eladó; Villanyszerelő szakképesítések
oktatása folyik összesen 1740 tanuló részvételével .

28.A Pápai Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Asztalos; Burkoló ;
CAD-CAM informatikus ; CNC gépkezelő; Cukrász; Dietetikus szakács ; Eladó ;
Elektronikai technikus ; Festő, mázoló, tapétázó; Gépi forgácsoló ; Gyakorló ápoló ;
Hegesztő; Ipari gépész; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője I ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezet ője II ; Kőműves; Környezetvédelmi technikus ;
Központifűtés- és gázhálózat rendszerszerel ő; Közszolgálati ügyintéző ; Lakástextil -
készítő; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéz ő; Logisztikai ügyintéző ;
Mezőgazdasági gépész ; M űszaki informatikus ; Nő i szabó ; Parkgondozó ; Pénzügyi-
számviteli ügyintéző ; Pincér; Szakács ; Szállítmányozási ügyintéz ő ; Számítógép-szerelő ,
karbantartó ; Szobafest ő (st); Szociális gondozó és ápoló ; Turisztikai szervező ,
értékesítő; Vállalkozási mérlegképes könyvelő ; Vendéglátásszervező-vendéglős ;
Villanyszerelő szakképesítések oktatása folyik összesen 1440 tanuló részvételével .

29.A Pécsi Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Ács ; Államháztartás i
ügyintéző; Asztalos ; Asztalosipari szerelő; Autóelektronikai m űszerész; Automatika i
technikus ; Autószerelő ; Autótechnikus ; Bevontelektródás kézi ívhegesztő ;
Bőrdíszm űves; Cipőkészítő ; CNC gépkezel ő ; Cukrász; Eladó ; Elektronikai m űszerész ;
Elektronikai technikus ; Épület- és szerkezetlakatos ; Épületgépész technikus; Faipar i
technikus ; Festő , mázoló, tapétázó ; Fodrász ; Fogtechnikus ; Fotográfus és fotótermék -
kereskedő ; Földmérő, földügyi és térinformatikai technikus ; Gáz- és hő termelő
berendezés-szerelő ; Gazdasági informatikus ; Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi
forgácsoló ; Gyógypedagógiai segítő munkatárs ; Hegesztő ; Húsipari termékgyártó ; H ű tő-
és légtechnikai rendszerszerelő; H ű tő-, klíma- és hőszivattyú berendezés-szerelő ;
Idegenvezető; Informatikai rendszergazda ; Informatikai rendszerüzemeltet ő ; Ipar i
gépész; Irodai titkár; Járműfényező ; Karosszérialakatos ; Kerámia, porcelán készít ő ;
Kerékpárszerelő (sh); Kereskedő ; Kézi könyvköt ő; Kisgyermekgondozó, -nevel ő ;
Konyhai kisegítő ; Kozmetikus; Kőm űves; Kőm űves és hidegburkoló ; Központifűtés- és
gázhálózat rendszerszerel ő ; Laboratóriumi technikus ; Lakástextil-készítő ; Logisztikai és
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szállítmányozási ügyintéző ; Logisztikai ügyintéző ; Magasépítő technikus ; Mechatronika i
technikus; Mélyépítő technikus; Nő i szabó ; Pedagógiai- és családsegít ő munkatárs ;
Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéz ő ; Pincér; Rekonstrukciós és m űemléki festő , mázoló ;
Rendészeti őr; Sütő ipari és gyorspékségi munkás ; Szakács; Számítógépes adatrögzítő ;
Szobafestő (st); Szociális asszisztens ; Szociális gondozó és ápoló; Szoftverfejlesztő ;
Turisztikai szervező , értékesítő; Ügyviteli titkár ; Vállalkozási és bérügyintéző ;
Vállalkozási mérlegképes könyvel ő ; Vám-, jövedéki- és termékdíj ügyintéz ő ; Vegyész
technikus ; Vendéglátásszervez ő-vendéglős; Vendéglátó eladó ; Villanyszerelő; Víz- ,
csatorna- és közm ű - rendszerszerelő szakképesítések oktatása folyik összesen 440 5
tanuló részvételével .

30. A Salgótarjáni Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács ;
Államháztartási mérlegképes könyvelő ; Államháztartási ügyintéző ; Ápoló; Asztalos ;
Asztalosipari szerel ő; Autószerelő; Bevontelektródás kézi ívhegesztő ; CAD-CAM
informatikus ; Cipőkészítő ; Cukrász; Családellátó; Eladó ; Élelmiszer-, vegyiáru eladó ;
Faipari gépkezelő ; Festő , mázoló, tapétázó ; Fitness-wellness instruktor; Fodrász ;
Fogadós ; Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló; Gépjárm ű mechatronikus ;
Gyakorló ápoló ; Gyakorló csecsem ő- és gyermekápoló; Gyakorló mentőápoló ;
Hegesztő ; Informatikai rendszerüzemeltet ő; Ipari gépész ; Kereskedő; Kis- és
középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője II ;
Kistermelő i élelmiszerelőállító, falusi vendéglátó ; Kőműves; Kőműves és hidegburkoló ;
Központifűtés- és gázhálózat rendszerszerel ő ; Logisztikai és szállítmányozás i
ügyintéző ; Magasépítő technikus; Mezőgazdasági gazdaasszony, falusi vendéglátó ;
Népi kézm űves; Nő i szabó; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéző; Pincér; Szakács ;
Számítógép-szerelő , karbantartó ; Szociális gondozó és ápoló ; Szoftverfejlesztő ;
Tehergépkocsi-vezet ő; Ügyviteli titkár; Vendéglátásszervező-vendéglős ; Villanyszerel ő
szakképesítések oktatása folyik összesen 2138 tanuló részvételével .

31. A Siófoki Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Asztalos;
Autószerelő; Bevontelektródás kézi ívhegeszt ő ; Bő rdíszm űves ; CNC gépkezelő ;
Cukrász; Eladó; Épület- és szerkezetlakatos; Famegmunkáló ; Festő , mázoló, tapétázó ;
Gép- és gyorsíró, szövegszerkeszt ő; Gépi forgácsoló ; Gyakorló fodrász; Hegesztő ;
Informatikai rendszerüzemeltető ; Ipari gépész ; Irodai titkár ; Karosszérialakatos ;
Keresked ő; Kerti munkás; Kőműves ; Környezetvédelmi technikus ; Központifűtés- és
gázhálózat rendszerszerel ő ; Műszaki informatikus ; Nő i szabó; Pék; Pénzügyi-számvitel i
ügyintéző ; Pincér; Szakács; Számítógép-szerel ő, karbantartó; Sző lész-borász ;
Turisztikai

	

szervező ,

	

értékesítő ;

	

Vállalkozási

	

mérlegképes

	

könyvelő ;
Vendéglátásszervez ő-vendéglős ;

	

Vendéglátó

	

eladó ;

	

Vendéglátó-üzletvezető ;
Villanyszerelő szakképesítések oktatása folyik összesen 1168 tanuló részvételével .

32. A Soproni Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Ács ; Asztalos ;
Autószerelő ; Cukrász ; Egészségügyi asszisztens ; Eladó; Élelmiszer-, vegyiáru eladó ;
Famegmunkáló; Festő ; Festő , mázoló, tapétázó ; Fodrász ; Gazdasági informatikus ; Gép i
forgácsoló ; Grafikus; Gyakorló ápoló ; Hegesztő; Informatikai rendszergazda ; Ipar i
gépész; Irodai titkár ; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezet ője II ; Kozmetikus ; Kőmű ves; Kőm űves és hidegburkoló;
Központifűtés- és gázhálózat rendszerszerel ő; Logisztikai és szállítmányozás i
ügyintéző ; Logisztikai ügyintéző ; Mechatronikai technikus ; Nő i szabó ; Parképítő és
fenntartó technikus; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ; Pincér; Szakács ; Szárazépítő ;
Turisztikai szervező , értékesítő ; Vállalkozási és bérügyintéző ; Vállalkozási mérlegképes
könyvelő; Vendéglátásszervező-vendéglős; Vendéglátó eladó; Villanyszerelő
szakképesítések oktatása folyik összesen 1798 tanuló részvételével .
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33. A Szegedi Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács ;
Államháztartási ügyintéz ő ; Ápoló; Asztalos ; Asztalosipari szerel ő ; Autóelektronika i
műszerész ; Automatikai technikus ; Autószerelő ; Autótechnikus ; Bevontelektródás kézi
ívhegesztő ; Bőrtárgy készítő; Burkoló; CAD-CAM informatikus ; CNC gépkezelő ;
Cukrász; Csecsemő és gyermekápoló ; Dietetikus szakács; Divat- és stílustervező ;
Eladó; Elektronikai gyártósori m ű szerész; Elektronikai műszerész; Elektronika i
technikus ; Épület- és szerkezetlakatos ; Épületgépész technikus ; Erősáramú
elektrotechnikus; Faipari technikus ; Festő , mázoló, tapétázó ; Fitness-wellness instruktor ;
Fizioterápiás asszisztens ; Fodrász; Fogászati asszisztens ; Fotográfus és fotótermék-
kereskedő ; Gazdasági informatikus; Gépgyártástechnológiai technikus; Gépi forgácsoló ;
Gyakorló ápoló ; Gyakorló klinikai laboratóriumi asszisztens ; Gyakorló mentőápoló ;
Gyakorló szövettani asszisztens ; Gyógymassz ő r ; Gyógypedagógiai segítő munkatárs ;
Gyógyszertári asszisztens ; Hegesztő; Hű tő- és légtechnikai rendszerszerel ő ; Hűtő - ,
klíma- és hőszivattyú berendezés-szerelő; Idegenvezető; Infokommunikáció s
hálózatépítő és üzemeltető; Informatikai rendszergazda ; Informatika i
rendszerüzemeltető ; Ipari gépész ; Ipari gumitermék előállító ; Irodai titkár; Járm űfényező ;
Karosszérialakatos ; Kárpitos; Kerékpárszerelő; Keresked ő ; Kerti munkás;
Kiadványszerkesztő technikus ; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezet ője II ; Kisgyermekgondozó, -nevel ő ; Kozmetikus ; Kőm űves
Kőműves és hidegburkoló; Környezetvédelmi technikus ; Központifűtés- és gázhálóza t
rendszerszerelő; Közszolgálati ügyintéző ; Laboratóriumi technikus ; Logisztikai és
szállítmányozási ügyintéző ; Logisztikai ügyintéző ; Magasépítő technikus ; Mechatronika i
technikus ; Mechatronikus-karbantartó ; Mélyépítő technikus; Motorkerékpár-szerel ő ;
Műszaki informatikus ; Művészeti és médiafotográfus ; Népi kézm űves ; Nő i szabó ;
Parkgondozó ; Pedagógiai- és családsegítő munkatárs; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ;
Pincér; Radiográfiai asszisztens; Rendészeti ő r ; Ruhaipari technikus ; Sportedző ;
Szakács; Szállítmányozási ügyintéz ő ; Számítógépes adatrögzítő ; Szociális gondozó és
ápoló; Szoftverfejlesztő ; Tehergépkocsi-vezet ő ; Textiltermék-összeállító ; Turisztika i
szervező, értékesítő; Ügyviteli titkár ; Vállalkozási és bérügyintéző ; Vállalkozás i
mérlegképes könyvelő ; Vasútforgalmi szolgálattevő ; Vendéglátásszervező-vendéglős ;
Vendéglátó eladó ; Vendéglátó-üzletvezető ; Villanyszerel ő szakképesítések oktatása
folyik összesen 5038 tanuló részvételével .

34. A Székesfehérvári Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács ;
Államháztartási ügyintéz ő ; Ápoló; Asztalos ; Autóelektronikai műszerész; Autószerelő ;
Autótechnikus ; Burkoló ; CAD-CAM informatikus; CNC gépkezel ő ; Cukrász ; Csecsemő
és gyermekápoló ; Egészségügyi asszisztens ; Eladó; Elektromos gép- és
készülékszerelő; Elektronikai műszerész; Elektronikai technikus ; Elektrotechnika i
technikus ; Épület- és szerkezetlakatos ; Épületgépész technikus; Erősáram ú
elektrotechnikus ; Faipari gépkezel ő; Faipari technikus ; Fényképész és fotótermé k
kereskedő ; Férfiszabó ; Festő , mázoló, tapétázó ; Fodrász ; Fotográfus és fotótermék-
kereskedő; Gáz- és hőtermelő berendezés-szerelő; Gazdasági informatikus ;
Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ; Gyakorló ápoló ; Gyakorló
csecsemő- és gyermekápoló; Gyakorló ment őápoló; Hegesztő ; Informatika i
rendszergazda ; Informatikai rendszerüzemeltető ; Ipari gépész; Irodai titkár ;
Jármű fényező ; Karosszérialakatos; Kárpitos; Kereskedő ; Kis- és középvállalkozások
ügyvezetője I ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője II ; Kozmetikus; Kőműves ;
Kőműves és hidegburkoló; Környezetvédelmi technikus ; Központifű tés- és gázhálózat
rendszerszerelő ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéz ő; Logisztikai ügyintéző ;
Magasépítő technikus ; Mechatronikai technikus ; Mechatronikus-karbantartó ;
Mentőápoló ; Nő i szabó ; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ; Pincér; Ruhaipari technikus ;
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Sportedz ő ; Szakács; Számítógép-szerel ő , karbantartó ; Szárazépítő ; Szerszámkészítő ;
Szoftverfejlesztő ; Tehergépkocsi-vezető ; Textiltermék-összeállító ; Útépítő és -fenntartó
technikus; Ügyviteli titkár; Vállalkozási és bérügyintéz ő ; Vállalkozási mérlegképe s
könyvelő; Vasútépítő és -fenntartó technikus ; Vendéglátásszervező-vendéglős ;
Vendéglátó eladó; Villanyszerelő szakképesítések oktatása folyik összesen 3282 tanul ó
részvételével .

35. A Szekszárdi Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ápoló ;
Asztalos; Autóbuszvezető; Autószerelő ; Autótechnikus; Bevontelektródás kéz i
ívhegesztő; Cipőgyártó ; CNC gépkezelő; Cukrász; Családellátó ; Csecsem ő és
gyermekápoló ; Eladó; Építményzsaluzat és fémállvány szerel ő; Épület- és
szerkezetlakatos ; Épületgépész technikus ; Erősáramú elektronikai technikus ;
Erősáramú elektrotechnikus ; Falusi vendéglátó; Festő , mázoló, tapétázó; Fodrász;
Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ; Gyakorló ápoló ; Gyakorló
csecsemő- és gyermekápoló ; Gyakorló mentőápoló ; Gyógy- és sportmassző r ;
Gyógymasszőr; Hegeszt ő ; Informatikai rendszergazda; Informatikai rendszerüzemeltet ő ;
Karosszérialakatos ; Kereskedő ; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ;
Kisgyermekgondozó, -nevelő ; Kozmetikus; Kőműves; Kő m űves és hidegburkoló ;
Központif űtés- és gázhálózat rendszerszerel ő; Logisztikai és szállítmányozás i
ügyintéző ; Logisztikai ügyintéző ; Magasépítő technikus ; Mentőápoló; Mezőgazdaság i
gazdaasszony, falusi vendéglátó ; Mezőgazdasági gépész ; Nő i szabó ; Pedagógiai- és
családsegítő munkatárs; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéző; Pincér; Szakács ;
Szobafestő-mázoló és tapétázó; Szociális gondozó és ápoló ; Tehergépkocsi-vezető ;
Turisztikai szervező, értékesítő ; Vállalkozási mérlegképes könyvelő ; Vasútforgalm i
szolgálattevő ; Vasúti járm ű villamos rendszereinek szerelője; Vendéglátásszervező-
vendéglős; Vendéglátó eladó ; Villanyszerelő szakképesítések oktatása folyik összese n
3063 tanuló részvételével .

36. A Szerencsi Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Ács ; Ápoló ;
Asztalos ;

	

Burkoló ;

	

Eladó ;

	

Elektronikai

	

technikus ;

	

Férfiszabó;

	

Fodrász ;
Gépgyártástechnológiai technikus ; Gyakorló ápoló; Hegesztő; Informatika i
rendszergazda ; Informatikai rendszerüzemeltet ő ; Ipari gépész ; Irodai titkár; Jármű ipar i
fémalkatrész-gyártó ; Keresked ő ; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezet ője II ; Konyhai kisegítő ; Kőm űves ; Kőm űves és
hidegburkoló ; Központifű tés- és gázhálózat rendszerszerelő ; M űszaki informatikus; Nő i
szabó ; Pedagógiai- és családsegítő munkatárs; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ; Pincér;
Rendészeti őr; Szakács; Szerszámkészítő; Szociális gondozó és ápoló ; Turisztika i
szervező , értékesít ő ; Ügyviteli titkár; Vendéglátásszervező-vendéglős ; Villanyszerelő
szakképesítések oktatása folyik összesen 14688 tanuló részvételével .

37. A Szolnoki M űszaki Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Ács ;
Asztalos ; Autóelektronikai műszerész ; Automatikai technikus ; Autószerelő ;
Autótechnikus ; Burkoló ; CAD-CAM informatikus ; Cukrász ; Dekoratő r ; Eladó; Elektronika i
technikus; Épület- és szerkezetlakatos ; Faipari technikus; Festő, mázoló, tapétázó ;
Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ; Hegesztő ; Informatika i
rendszerüzemeltető ; Ipari gépész ; Járm ű fényező ; Karosszérialakatos ; Kereskedő ; Kis-
és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője II ;
Kőműves; Kőműves és hidegburkoló; Környezetvédelmi technikus ;
Közlekedésüzemvitel-ellátó ; Központifű tés- és gázhálózat rendszerszerel ő; Logisztika i
és szállítmányozási ügyintéz ő; Magasépítő technikus; Műszaki informatikus ; Pék;
Pincér ; Szakács ; Vasútforgalmi szolgálattevő ; VGasúti személyfuvarozási pénztáros ;
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Vegyész technikus; Vendéglátásszervező-vendéglős ; Villanyszerel ő szakképesítések
oktatása folyik összesen 1397 tanuló részvételével .

38. A Szolnoki Szolgáltatási Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon a z
Ápoló ; Asztalos; Bőrdíszm űves; Bőrtárgykészítő ; Cipőkészítő ; Cukrász; Csecsemő és
gyermekápoló ; Dekoratőr; Eladó ; Faipari gépkezelő ; Fizioterápiás asszisztens ; Fodrász ;
Fogadós; Fogászati asszisztens; Gyakorló ápoló ; Gyakorló csecsem ő- és
gyermekápoló; Gyakorló klinikai laboratóriumi asszisztens ; Gyakorló mentőápoló ;
Gyakorló szövettani asszisztens; Gyógymassző r ; Gyógyszertári asszisztens ;
Gyorséttermi ételeladó ; Húsipari termékgyártó ; Informatikai rendszerüzemeltető ; Iroda i
titkár; Kereskedő ; Kerti munkás; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője I ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezetője II ; Kisgyermekgondozó, -nevelő; Kozmetikus;
Mentőápoló; Nő i szabó; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ; Pincér; Radiográfia i
asszisztens ; Szakács ; Számítógép-szerel ő , karbantartó ; Szociális gondozó és ápoló ;
Ügyviteli titkár; Vállalkozási mérlegképes könyvelő ; Vendéglátásszervező-vendéglős ;
Vendéglátó eladó szakképesítések oktatása folyik összesen 1822 tanuló részvételével .

39. A Szombathelyi M űszaki Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az
Ács; Asztalos ; Asztalosipari szerel ő ; Autóelektronikai m űszerész ; Automatikai technikus ;
Autószerelő ; Autótechnikus ; Bádogos ; Burkoló; CAD-CAM informatikus ; CN C
gépkezelő ; Cukrász ; Dekoratő r ; Elektronikai technikus ; Építményzsaluzat és fémállvány
szerelő ; Faipari technikus ; Festő , mázoló, tapétázó ; Gazdasági informatikus ;
Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló; Gyógyszerkészítmény-gyártó ;
Hegesztő ; Infokommunikációs hálózatépítő és üzemeltető ; Informatikai rendszergazda ;
Ipari gépész; Irodai titkár; Jármű fényező ; Karosszérialakatos ; Kárpitos; Kis- és
középvállalkozások ügyvezet ője I ; Kőműves; Kőm űves és hidegburkoló ; Központifű tés-
és gázhálózat rendszerszerelő ; Lakástextil-készítő ; Logisztikai és szállítmányozás i
ügyintéző; Logisztikai ügyintéz ő; Magasépítő technikus; Mechatronikai technikus ;
Mezőgazdasági gépész; Pék; Pincér; Szakács; Szállítmányozási ügyintéz ő ;
Számítógép-szerelő , karbantartó ; Szerszámkészítő ; Szobafestő (st); Szoftverfejlesztő ;
Ügyviteli titkár ; Vendéglátásszervező-vendéglős ; Villanyszerelő szakképesítések
oktatása folyik összesen 1515 tanuló részvételével .

40.A Szombathelyi Szolgáltatási Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon a z
Automatikai technikus; Cukrász; Eladó; Fodrász; Fogtechnikus; Fogtechniku s
gyakornok; Gazdasági informatikus ; Gépi forgácsoló ; Gyakorló kozmetikus ; Informatika i
rendszergazda ; Informatikai rendszerüzemeltet ő ; Irodai titkár; Kereskedelmi képvisel ő ;
Keresked ő ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője I ; Kis- és középvállalkozáso k
ügyvezetője II ; Kozmetikus ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéz ő; Logisztika i
ügyintéző; Nő i szabó; Pénzügyi termékértékesít ő (bank, befektetés, biztosítás) ;
Pénzügyi-számviteli ügyintéz ő; Pincér; Ruhaipari technikus; Szakács ; Számítógép-
szerel ő , karbantartó ; Szociális gondozó és ápoló ; Szociális szakgondozó ; Turisztika i
szervező, értékesítő; Ügyviteli titkár ; Vállalkozási mérlegképes könyvelő ;
Vendéglátásszervező-vendéglős ; Villanyszerelő szakképesítések oktatása folyik
összesen 1200 tanuló részvételével .

41. A Tatabányai Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Asztalos ;
Asztalosipari szerel ő; Automatikai technikus; Autószerelő ; Autótechnikus ;
Bevontelektródás kézi ívhegesztő ; CAD-CAM informatikus ; CNC gépkezel ő ; Cukrász ;
Eladó ; Elektronikai technikus; Épület- és szerkezetlakatos ; Famegmunkáló; Festő ,
mázoló, tapétázó; Fodrász ; Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ;
Gyakorló ápoló ; Hegesztő ; Hűtő- és légtechnikai rendszerszerel ő; Informatika i
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rendszerüzemeltető ; Ipari gépész ; Irodai titkár; Karosszérialakatos ; Kereskedő ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezet ője I ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője II ;
Kozmetikus; Kőm űves ; Kőm űves és hidegburkoló ; Központifűtés- és gázhálóza t
rendszerszerelő; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző; Logisztikai ügyintéző ;
Mechatronikai technikus; Nő i szabó; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ; Pincér; Sportedző ;
Szakács; Számítógép-szerelő , karbantartó ; Szerszámkészítő; Szociális gondozó é s
ápoló; Textiltermék-összeállító ; Ügyvitelí titkár ; Vállalkozási és bérügyintéző ; Vegyész
technikus; Vendéglátásszervező-vendéglős ; Vendéglátó eladó ; Villanyszerelő
szakképesítések oktatása folyik összesen 3840 tanuló részvételével .

42.A Váci Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács ; Ápoló ; Asztalos ;
Autószerelő; Autótechnikus ; Cukrász ; Dietetikus szakács ; Eladó ; Elektronika i
műszerész; Elektronikai technikus ; Faipari technikus ; Festő , mázoló, tapétázó ; Fitness-
wellness instruktor ; Fodrász; Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ;
Gyakorló ápoló ; Gyógy- és sportmassz ő r ; Gyógymassző r ; Hegesztő; Informatika i
rendszergazda ; Informatikai rendszerüzemeltető ; Ipari gépész ; Karosszérialakatos ; Kis-
és középvállalkozások ügyvezet ője I ; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője II ;
Kozmetikus ; Kőműves; Kőm űves és hidegburkoló ; Könyvkötő és
nyomtatványfeldolgozó ; Központifűtés- és gázhálózat rendszerszerel ő; Magasépítő
technikus; Mentőápoló ; Műszaki informatikus ; Nő i szabó; Pedagógiai- és családsegítő
munkatárs ; Pénzügyi-számviteli ügyintéző ; Pincér; Szakács; Szállítmányozási
ügyintéző ; Számítógép-szerel ő , karbantartó; Szociális gondozó és ápoló ;
Szoftverfejlesztő ; Tehergépkocsi-vezet ő ; Turisztikai szervező , értékesítő ; Vállalkozási é s
bérügyintéző; Vállalkozási mérlegképes könyvel ő ; Vendéglátásszervező-vendéglős ;
Vendéglátó eladó ; Vendéglátó-üzletvezető ; Villanyszerelő szakképesítések oktatása
folyik összesen 2652 tanuló részvételével .

43. A Veszprémi Szakképzési Centrumban szakképz ő évfolyamokon az Ács ; Ápoló;
Asztalos; Autóelektronikai műszerész; Autószerelő ; Autótechnikus ; Bádogos ; CAD-CA M
ínformatikus ; CNC gépkezelő; Cukrász; Eladó; Elektronikai m űszerész; Elektronika i
technikus ; Faipari technikus ; Festő , mázoló, tapétázó ; Fodrász; Gazdasági informatikus ;
Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ; Gyakorló ápoló ; Gyakorló
mentőápoló ; Hegesztő ; Informatikai rendszerüzemeltető ; Irodai titkár ; Jármű fényező ;
Karosszérialakatos ; Kereskedő; Kis- és középvállalkozások ügyvezetője I ; Kis- és
középvállalkozások ügyvezetője II ; Kisgyermekgondozó, -nevel ő ; Kozmetikus ;
Kőműves; Környezetvédelmi technikus ; Központifű tés- és gázhálózat rendszerszerel ő ;
Laboratóriumi technikus ; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző ; Magasépítő
technikus; Mechatronikai technikus ; Parkgondozó ; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéz ő ;
Pincér; Sütő ipari és gyorspékségi munkás ; Szakács; Számítógép-szerel ő , karbantartó ;
Szerszámkészítő ; Szociális asszisztens ; Szociális gondozó és ápoló ; Szoftverfejlesztő ;
Turisztikai szervező , értékesít ő ; Vállalkozási és bérügyintéző ; Vállalkozási mérlegképe s
könyvelő ; Vendéglátásszervező-vendéglős; Vendéglátó eladó ; Villanyszerelő
szakképesítések oktatása folyik összesen 2624 tanuló részvételével .

44. A Zalaegerszegi Szakképzési Centrumban szakképző évfolyamokon az Ápoló ;
Asztalos; Autóbuszvezető; Autóelektronikai mű szerész; Autószerelő ; Autótechnikus ;
Burkoló ; CAD-CAM informatikus ; CNC gépkezel ő ; Cukrász; Egészségügyi asszisztens ;
Eladó ; Élelmiszer-, vegyiáru eladó ; Épület- és szerkezetlakatos ; Épületgépész
technikus ; Erősáramú elektrotechnikus ; Faipari technikus ; Festő , mázoló, tapétázó ;
Fizioterápiás asszisztens; Fodrász; Gépgyártástechnológiai technikus ; Gépi forgácsoló ;
Gyakorló ápoló ; Gyógymassző r ; Hegesztő ; Informatikai rendszergazda ; Ipari gépész;
Jármű fényező ; Karosszérialakatos ; Kárpitos; Kis- és középvállalkozások ügyvezet ője I ;
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Kisgyermekgondozó, -nevelő ; Kishajóépítő , -karbantartó; Konyhai kisegít ő ; Kozmetikus ;
Kőműves; Kőm űves és hidegburkoló ; Közlekedésgépészeti technikus, közútijárm ű -
gépész; Központifűtés- és gázhálózat rendszerszerel ő ; Közúti közlekedésüzemvitel-
ellátó; Logisztikai és szállítmányozási ügyintéző; Logisztikai ügyintéző; Magasépítő
technikus ; Mechatronikai technikus; Motorkerékpár-szerel ő; Műszaki informatikus ; Nő i
szabó ; Pék; Pénzügyi-számviteli ügyintéző; Pincér; Szakács ; Szociális gondozó és
ápoló; Tehergépkocsi-vezető ; Tetőfed ő ; Turisztikai szervező , értékesítő ; Ügyviteli titkár ;
Vendéglátásszervező-vendéglős; Vendéglátó eladó ; Villanyszerelő; Víz-, csatorna- é s
közmű - rendszerszerelő szakképesítések oktatása folyik összesen 2732 tanul ó
részvételével .
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